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Godkjent rørleggermelding - GBNR 1 34/447 Hilland

Vi viser til rørleggermelding motteke 1 9.06.2020 og vårt mangelbrev av 29.06.2020.

Adresse: Vardane 1 47, 591 1 Alversund –GBNR 1 34/447
Type bygg: Einebustad
Type arbeid: Tilknyting offentlig vatn og avløp

Alver kommune har i brev datert 29.06.2020 etterlyst tinglyst erklæring om rett til å gå over annan
manns grunn. Brev er sendt ut etter opplysningar gitt i søknad. I søknad erdet opplyst om at
tilknyting ikkje skal være via privat fellesnett for felt 7 del 1 . I tillegg er det lagt ved ei situasjonsplan
vist ny grøftetrase over gbnr 1 34/478. VA-kart er ikkje nytta som situasjonsplan. Alver kommune gjer
merksam på at VA kart alltid skal nyttast. På VA kart skal leidningsnett være vist frå byggliv, via
privat fellesnett, til tilknytingspunkt kommunalt leidningsnett.

Røyrleggar haretter å ha motteke mangelbrev teke kontakt med kommunen. Han har informert
om at tilknyting skal være via privat fellesnett i felt 7 del 1 .

Rørleggarmeldinga er godkjent på følgjande vilkår:

Arbeidet skal utførast etter standard abonnementsvilkår for vatn og avløp.
Stikkleidningar skal opparbeidast i samsvar med søknad om sanitærabonnement.
Større endringar skal varslast underteikna. Ved behov for trykkauke/reduksjon visar vi til pkt. 2.1 .3 i
tekniske bestemmelsar.



 
 

Ferdigmelding: 

Når arbeidet er utført, skal det sendast inn ferdigmelding til kommunen med oppdatert 

situasjonsplan med innmålingsdata som bygd/sosifil. Situasjonsplanen skal visa rørføring frå bygg til 

tilkopling offentleg leidning.  

 

Det vil ikkje bli skrive ut ferdigattest for bygget/anlegget før ferdigmelding er godkjend. 

 

Tilknytingsgebyr: 

Gebyr vil bli fakturert etter gjeldande satsar. Vi gjer merksam på at arbeidet skal ikkje 

igongsetjast før gebyr er betalt. Røyrleggjarfirma pliktar å undersøkja dette før oppstart. 

 

 

 

Med helsing  

  

Arne Helgesen  Linda Hammersvik Folkestad 

 Avdelingsleiar  Ingeniør 

 

 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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